
 
 

UCHWAŁA Nr 123/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego UKSW za lata 2017 i 2018 
 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Senat zatwierdza wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie za lata 2017 i 2018, 

firmę  AUDIT CONSULT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. ul. Belgradzka 14, 

lok.6,  02-793 Warszawa wyłonioną w postępowaniu o zamówienie publiczne na podstawie 

art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 z późn. zm.). 

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


